
№ 3422 от 07.10.2013г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 10.07.2012 № 1628». 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, в  целях 

расширения перечня приоритетных видов деятельности, для осуществления которых 

предоставляются субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства - 

начинающим собственный бизнес, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации города Железногорска от 

10.07.2012 № 1628 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из средств 

бюджета города Железногорска, предусмотренных на поддержку субъектов малого и 

среднего предпринимательства» (в редакции постановления администрации города 

Железногорска от 19.10.2012 № 2596) следующего содержания: 

в приложении № 1 к постановлению: 

1) подпункт 8 пункта 10 изложить в новой редакции: 

«8) строительство зданий и сооружений, включая: 

подготовку строительного участка; 

разведочное бурение; 

производство общестроительных, земляных и отделочных работ; 

монтаж зданий и сооружений из сборных конструкций; 

устройство покрытий зданий и сооружений; 

строительство дорог, аэродромов, спортивных и водных сооружений; 

монтаж инженерного оборудования зданий и сооружений;»; 

2) пункт 11 дополнить абзацами следующего содержания: 

«расходы на приобретение специализированных транспортных средств; 

расходы на получение лицензий; 

расходы на аттестацию рабочих мест; 

расходы, связанные с проведением мероприятий по охране труда.». 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы 

администрации города Железногорска Д.В. Котова. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Глава города Железногорска                               В.И. Солнцев 
 
 

 

 
Анпилогова В.Н. 
2-50-88 

 


